
黄南州2021年同仁市农牧区及城区饮用水卫生监测项目枯水期样品结果表

检测单位：黄南州疾控中心      检测者：李明菊 彬巴卓玛 海峰 马玉婷 张晓梅      审核：丰丽艳  陈占财        检测日期 2021-4-10       报告日期：2021-4-25

项目／编号 样本标识号 采样点 细菌总数 大肠菌群 耐热大肠菌群 pH 色度 浊度 嗅味 肉眼可见物 硬度 COD 溶固 氰化物 挥发性酚 阴离子合成洗涤剂 氯化物 氟化物 硝酸盐氮 硫酸盐 氨氮

（CFU／ml) (MPN／100ml) (MPN／100ml) （度） （NTU） (㎎／L) (㎎／L) (㎎／L) (㎎／L) (㎎／L) (㎎／L) (㎎／L) (㎎／L) (㎎／L) （㎎／L） (mg/L)

1 20210107 隆务镇朝阳村人饮 80 未检出 未检出 8.11 <5 <1 无 无 634 1.18 873 <0.002 <0.002 <0.10 177.94 0.30 4.05 290.8 <0.5

2 20210108 隆务镇朝阳村人饮 88 未检出 未检出 8.20 <5 <1 无 无 680 0.66 881 <0.002 <0.002 <0.10 173.94 0.29 4.02 286.5 <0.5

3 20210109 隆务镇加毛村人饮 5.9×102 未检出 未检出 8.34 <5 <1 无 无 191 0.88 249 <0.002 <0.002 <0.10 13.79 0.19 2.20 48.6 <0.5

4 20210110 隆务镇加毛村人饮 1.3×102 未检出 未检出 8.45 <5 <1 无 无 175 0.89 233 <0.002 <0.002 <0.10 6.58 0.18 2.06 31.1 <0.5

5 20210111 隆务镇措玉村人饮 1.3×102 未检出 未检出 8.38 <5 <1 无 无 225 0.42 268 <0.002 <0.002 <0.10 6.95 0.18 1.86 41.1 <0.5

6 20210112 隆务镇措玉村人饮 6 未检出 未检出 8.37 <5 <1 无 无 209 0.45 281 <0.002 <0.002 <0.10 6.90 0.17 1.78 45.9 <0.5

7 20210113 年都乎乡夏卜浪村人饮 15 7 4 8.33 <5 <1 无 无 177 0.76 240 <0.002 <0.002 <0.10 5.45 0.12 1.53 47.5 <0.5

8 20210114 年都乎乡夏卜浪村人饮 15 33 33 8.36 <5 <1 无 无 183 0.58 240 <0.002 <0.002 <0.10 5.36 0.11 1.53 47.7 <0.5

9 20210115 年都乎乡曲麻村人饮 2.9×103 2 2 8.29 <5 <1 无 无 183 0.66 242 <0.002 <0.002 <0.10 6.55 0.13 1.88 40.9 <0.5

10 20210116 年都乎乡曲麻村人饮 74 2 2 8.35 <5 <1 无 无 197 0.57 257 <0.002 <0.002 <0.10 7.10 0.13 1.99 39.1 <0.5

11 20210117 多哇乡镇三村人饮 72 22 17 8.18 <5 <1 无 无 183 2.84 245 <0.002 <0.002 <0.10 6.35 0.10 0.98 23.7 <0.5

12 20210118 多哇镇三村人饮 4 未检出 未检出 8.20 <5 <1 无 无 197 0.38 288 <0.002 <0.002 <0.10 6.69 0.10 1.97 23.0 <0.5

13 20210119 多哇镇尖德村人饮 13 未检出 未检出 8.09 <5 <1 无 无 390 0.30 450 <0.002 <0.002 <0.10 5.04 0.08 1.01 17.5 <0.5

14 20210120 多哇镇尖德村人饮 10 未检出 未检出 8.14 <5 <1 无 无 213 0.40 270 <0.002 <0.002 <0.10 4.96 0.08 0.96 17.4 <0.5

15 20210121 瓜什则赛青村人饮 91 2 2 8.47 <5 <1 无 无 237 1.37 304 <0.002 <0.002 <0.10 6.29 0.07 1.34 47.0 <0.5

16 20210122 瓜什则赛青村人饮 2.5×102 11 11 7.82 <5 1.8 无 无 223 3.38 278 <0.002 <0.002 <0.10 8.03 0.10 1.51 44.4 <0.5

17 20210123 瓜什则乡四村人饮 24 未检出 未检出 8.02 <5 <1 无 无 205 1.11 250 <0.002 <0.002 <0.10 6.11 0.11 1.60 41.1 <0.5

18 20210124 瓜什则乡郭进村人饮 12 未检出 未检出 7.82 <5 <1 无 无 201 1.15 249 <0.002 <0.002 <0.10 6.04 0.13 1.57 40.7 <0.5

19 20210125 双朋西乡还主村人饮 1.8×102 未检出 未检出 7.81 <5 <1 无 无 243 1.87 348 <0.002 <0.002 <0.10 9.93 0.22 2.30 33.5 <0.5

20 20210126 双朋西乡还主村人饮 89 2 2 7.94 <5 <1 无 无 251 1.94 350 <0.002 <0.002 <0.10 10.14 0.23 2.34 32.6 <0.5

21 20210127 双朋西乡人饮 1 未检出 未检出 8.18 <5 <1 无 无 270 1.02 363 <0.002 <0.002 <0.10 12.19 0.18 3.59 45.8 <0.5

22 20210128 双朋西村人饮 1 4 4 8.38 <5 <1 无 无 298 1.00 354 <0.002 <0.002 <0.10 12.40 0.19 3.72 43.6 <0.5

23 20210129 保安四村人饮 4 未检出 未检出 8.11 <5 <1 无 无 366 0.40 385 <0.002 <0.002 <0.10 16.43 0.24 2.43 36.5 <0.5

24 20210130 保安镇城内人饮 81 未检出 未检出 8.29 <5 <1 无 无 215 0.66 394 <0.002 <0.002 <0.10 25.51 0.33 4.90 47.4 <0.5

25 20210131 保安双处村人饮 39 未检出 未检出 8.19 <5 <1 无 无 191 0.92 321 <0.002 <0.002 <0.10 11.68 0.20 4.15 23.6 <0.5

26 20210132 保安镇双处村人饮 50 未检出 未检出 8.33 <5 <1 无 无 280 0.96 321 <0.002 <0.002 <0.10 10.86 0.20 4.11 21.9 <0.5

27 20210133 麻巴群吾、卡加村城外人饮 51 未检出 未检出 8.15 <5 <1 无 无 398 0.58 709 <0.002 <0.002 <0.10 107.81 0.39 4.99 115.2 <0.5

28 20210134 麻巴群吾村人饮 5 未检出 未检出 8.30 <5 <1 无 无 316 0.98 556 <0.002 <0.002 <0.10 57.94 0.39 5.44 82.5 <0.5

29 20210135 麻巴乡浪加村人饮 0 未检出 未检出 8.18 <5 <1 无 无 310 1.23 417 <0.002 <0.002 <0.10 34.66 0.49 6.57 49.6 <0.5

30 20210136 麻巴乡浪加村人饮 4 未检出 未检出 8.21 <5 <1 无 无 302 1.22 441 <0.002 <0.002 <0.10 37.36 0.55 7.10 49.9 <0.5

31 20210137 麻巴乡银扎木村人饮 63 未检出 未检出 8.45 <5 <1 无 无 247 0.90 483 <0.002 <0.002 <0.10 48.77 0.54 7.33 61.9 <0.5

32 20210138 麻巴乡银扎木村人饮 2 未检出 未检出 8.32 <5 <1 无 无 258 1.05 518 <0.002 <0.002 <0.10 58.23 0.52 7.86 70.2 <0.5

33 20210139 曲库乎乡古德村人饮 2.6×102 未检出 未检出 8.45 <5 <1 无 无 209 1.47 269 <0.002 <0.002 <0.10 8.17 0.43 2.54 58.4 <0.5

34 20210140 曲库乎乡古德村人饮 1 未检出 未检出 8.26 <5 <1 无 无 235 0.77 288 <0.002 <0.002 <0.10 5.34 0.23 1.78 89.0 <0.5

35 20210141 曲库乎乡木合沙村人饮 3.8×102 5 2 8.43 <5 <1 无 无 229 0.60 275 <0.002 <0.002 <0.10 4.92 0.20 1.31 105.9 <0.5

36 20210142 曲库乎乡木合沙村人饮 2.3×102 2 2 8.25 <5 <1 无 无 229 0.60 278 <0.002 <0.002 <0.10 4.89 0.20 1.37 105.7 <0.5

37 20210143 扎毛乡人饮 20 未检出 未检出 8.26 <5 <1 无 无 404 1.60 674 <0.002 <0.002 <0.10 18.92 0.41 1.93 189.2 <0.5

38 20210144 扎毛乡村人饮 3 未检出 未检出 8.23 <5 <1 无 无 406 1.34 680 <0.002 <0.002 <0.10 19.70 0.40 2.00 188.2 <0.5

39 20210145 扎毛乡果盖村人饮 1 未检出 未检出 8.33 <5 <1 无 无 201 0.88 222 <0.002 <0.002 <0.10 5.73 0.29 1.48 52.9 <0.5

40 20210146 扎毛乡果盖村人饮 5 未检出 未检出 8.58 <5 <1 无 无 187 0.63 224 <0.002 <0.002 <0.10 5.07 0.28 1.38 49.0 <0.5

41 20210147 牙浪乡村人饮 1.4×102 未检出 未检出 8.53 <5 <1 无 无 223 0.27 251 <0.002 <0.002 <0.10 5.63 0.10 1.39 27.9 <0.5

42 20210148 牙浪乡牙浪村人饮 2 未检出 未检出 8.43 <5 <1 无 无 241 0.35 273 <0.002 <0.002 <0.10 5.56 0.11 1.33 40.0 <0.5

43 20210149 加吾乡协智村人饮 2 未检出 未检出 8.15 <5 <1 无 无 179 0.37 196 <0.002 <0.002 <0.10 4.85 0.12 1.17 16.3 <0.5

44 20210150 加吾乡协智村人饮 3 未检出 未检出 8.49 <5 <1 无 无 153 0.57 188 <0.002 <0.002 <0.10 4.79 0.12 1.01 17.1 <0.5

45 20210151 黄乃亥三村乡人饮 90 未检出 未检出 8.41 <5 <1 无 无 148 0.34 158 <0.002 <0.002 <0.10 4.99 0.05 1.19 27.2 <0.5

46 20210152 黄乃亥村人饮 2 未检出 未检出 8.36 <5 <1 无 无 144 0.27 153 <0.002 <0.002 <0.10 4.90 0.05 1.19 26.0 <0.5

47 20210153 兰采乡兰采村人饮 60 未检出 未检出 8.36 <5 <1 无 无 249 2.13 288 <0.002 <0.002 <0.10 11.56 0.15 1.74 23.5 <0.5

48 20210154 兰采乡兰采村 85 未检出 未检出 8.41 <5 <1 无 无 250 2.45 560 <0.002 <0.002 <0.10 12.01 0.15 1.71 23.1 <0.5

49 20210155 麻巴乡寄校人饮 4 未检出 未检出 7.89 <5 <1 无 无 320 0.66 561 <0.002 <0.002 <0.10 52.74 0.39 5.29 78.0 <0.5

50 20210156 根顿群培学校人饮 1 未检出 未检出 8.41 <5 <1 无 无 276 1.03 361 <0.002 <0.002 <0.10 14.53 0.20 3.74 50.3 <0.5

51 20210157 名雅惠干洗店（夏琼南路） 5 未检出 未检出 8.46 <5 <1 无 无 298 0.90 423 <0.002 <0.002 <0.10 11.69 0.20 1.72 101.3 <0.5

52 20210158 过桥米线（夏琼中路） 9 未检出 未检出 8.34 <5 <1 无 无 316 0.90 426 <0.002 <0.002 <0.10 11.68 0.21 1.57 105.8 <0.5

53 20210159     小圆门饭店 4 未检出 未检出 8.39 <5 <1 无 无 315 0.86 432 <0.002 <0.002 <0.10 11.64 0.23 1.56 104.9 <0.5

54 20210160     霞艺美发（年都乎市场） 1 未检出 未检出 8.40 <5 <1 无 无 317 0.97 423 <0.002 <0.002 <0.10 11.66 0.23 1.58 105.4 <0.5

55 20210161     同仁市林业局家属院 4 未检出 未检出 8.42 <5 <1 无 无 318 0.90 432 <0.002 <0.002 <0.10 11.69 0.21 1.59 106.0 <0.5

56 20210162     建卫小区 4 未检出 未检出 8.31 <5 <1 无 无 326 0.78 440 <0.002 <0.002 <0.10 11.80 0.23 1.70 106.3 <0.5

57 20210163     市妇幼保健院 5 5 2 8.33 <5 <1 无 无 313 0.96 420 <0.002 <0.002 <0.10 11.74 0.24 1.57 105.9 <0.5

58 20210164  特色农畜产品经销店（德合隆南路） 6 未检出 未检出 8.38 <5 <1 无 无 323 0.94 412 <0.002 <0.002 <0.10 11.76 0.22 1.58 107.6 <0.5

59 20210165 维克多汉堡店 1 未检出 未检出 8.40 <5 <1 无 无 296 1.46 426 <0.002 <0.002 <0.10 11.80 0.24 1.59 106.3 <0.5

60 20210166    同仁人大 5 未检出 未检出 8.36 <5 <1 无 无 332 1.09 429 <0.002 <0.002 <0.10 11.68 0.21 1.61 105.7 <0.5

61 20210167 曲库乎江什加净水处理厂 1 2 2 8.39 <5 <1 无 无 356 1.02 437 <0.002 <0.002 <0.10 12.23 0.23 1.59 108.7 <0.5



黄南州2021年同仁县农牧区及城区饮用水卫生监测项目枯水期样品结果表

检测单位：黄南州疾控中心      检测者： 海峰 马玉婷 张晓梅    审核：丰丽艳  陈占财         检测日期 2021-4-10       报告日期：2021-4-25

项目／编号 样本标识号 采样点 铜 铁 锰 铅 汞 镉 砷 锌 硒 铝 三氯甲烷 四氯化碳 六价铬

(㎎／L) (㎎／L) (㎎／L) (㎎／L) （㎎／L） (㎎／L) (㎎／L) (㎎／L) (㎎／L) (㎎／L) (㎎／L) (㎎／L) (㎎／L)

1 20210107 隆务镇朝阳村人饮 <1.0 <0.3 <0.1 <0.01 <0.001 <0.005 <0.01 <1.0 <0.01 <0.2 <0.0002 <0.0001 ＜0.05

2 20210108 隆务镇朝阳村人饮 <1.0 <0.3 <0.1 <0.01 <0.001 <0.005 <0.01 <1.0 <0.01 <0.2 <0.0002 <0.0001 ＜0.05

3 20210109 隆务镇加毛村人饮 <1.0 <0.3 <0.1 <0.01 <0.001 <0.005 0.02（复测0.02） <1.0 <0.01 <0.2 <0.0002 <0.0001 ＜0.05

4 20210110 隆务镇加毛村人饮 <1.0 <0.3 <0.1 <0.01 <0.001 <0.005 0.02（复测0.02） <1.0 <0.01 <0.2 <0.0002 <0.0001 ＜0.05

5 20210111 隆务镇措玉村人饮 <1.0 <0.3 <0.1 <0.01 <0.001 <0.005 <0.01 <1.0 <0.01 <0.2 <0.0002 <0.0001 ＜0.05

6 20210112 隆务镇措玉村人饮 <1.0 <0.3 <0.1 <0.01 <0.001 <0.005 <0.01 <1.0 <0.01 <0.2 <0.0002 <0.0001 ＜0.05

7 20210113 年都乎乡夏卜浪村人饮 <1.0 <0.3 <0.1 <0.01 <0.001 <0.005 <0.01 <1.0 <0.01 <0.2 <0.0002 <0.0001 ＜0.05

8 20210114 年都乎乡夏卜浪村人饮 <1.0 <0.3 <0.1 <0.01 <0.001 <0.005 <0.01 <1.0 <0.01 <0.2 <0.0002 <0.0001 ＜0.05

9 20210115 年都乎乡曲麻村人饮 <1.0 <0.3 <0.1 <0.01 <0.001 <0.005 <0.01 <1.0 <0.01 <0.2 <0.0002 <0.0001 ＜0.05

10 20210116 年都乎乡曲麻村人饮 <1.0 <0.3 <0.1 <0.01 <0.001 <0.005 <0.01 <1.0 <0.01 <0.2 <0.0002 <0.0001 ＜0.05

11 20210117 多哇乡镇三村人饮 <1.0 <0.3 <0.1 <0.01 <0.001 <0.005 <0.01 <1.0 <0.01 <0.2 <0.0002 <0.0001 ＜0.05

12 20210118 多哇镇三村人饮 <1.0 <0.3 <0.1 <0.01 <0.001 <0.005 <0.01 <1.0 <0.01 <0.2 <0.0002 <0.0001 ＜0.05

13 20210119 多哇镇尖德村人饮 <1.0 <0.3 <0.1 <0.01 <0.001 <0.005 <0.01 <1.0 <0.01 <0.2 <0.0002 <0.0001 ＜0.05

14 20210120 多哇镇尖德村人饮 <1.0 <0.3 <0.1 <0.01 <0.001 <0.005 <0.01 <1.0 <0.01 <0.2 <0.0002 <0.0001 ＜0.05

15 20210121 瓜什则赛青村人饮 <1.0 <0.3 <0.1 <0.01 <0.001 <0.005 <0.01 <1.0 <0.01 <0.2 <0.0002 <0.0001 ＜0.05

16 20210122 瓜什则赛青村人饮 <1.0 <0.3 <0.1 <0.01 <0.001 <0.005 <0.01 <1.0 <0.01 <0.2 <0.0002 <0.0001 ＜0.05

17 20210123 瓜什则乡四村人饮 <1.0 <0.3 <0.1 <0.01 <0.001 <0.005 <0.01 <1.0 <0.01 <0.2 <0.0002 <0.0001 ＜0.05

18 20210124 瓜什则乡郭进村人饮 <1.0 <0.3 <0.1 <0.01 <0.001 <0.005 <0.01 <1.0 <0.01 <0.2 <0.0002 <0.0001 ＜0.05

19 20210125 双朋西乡还主村人饮 <1.0 <0.3 <0.1 <0.01 <0.001 <0.005 <0.01 <1.0 <0.01 <0.2 <0.0002 <0.0001 ＜0.05

20 20210126 双朋西乡还主村人饮 <1.0 <0.3 <0.1 <0.01 <0.001 <0.005 <0.01 <1.0 <0.01 <0.2 <0.0002 <0.0001 ＜0.05

21 20210127 双朋西乡人饮 <1.0 <0.3 <0.1 <0.01 <0.001 <0.005 <0.01 <1.0 <0.01 <0.2 <0.0002 <0.0001 ＜0.05

22 20210128 双朋西村人饮 <1.0 <0.3 <0.1 <0.01 <0.001 <0.005 <0.01 <1.0 <0.01 <0.2 <0.0002 <0.0001 ＜0.05

23 20210129 保安四村人饮 <1.0 <0.3 <0.1 <0.01 <0.001 <0.005 <0.01 <1.0 <0.01 <0.2 <0.0002 <0.0001 ＜0.05

24 20210130 保安镇城内人饮 <1.0 <0.3 <0.1 <0.01 <0.001 <0.005 <0.01 <1.0 <0.01 <0.2 <0.0002 <0.0001 ＜0.05

25 20210131 保安双处村人饮 <1.0 <0.3 <0.1 <0.01 <0.001 <0.005 <0.01 <1.0 <0.01 <0.2 <0.0002 <0.0001 ＜0.05

26 20210132 保安镇双处村人饮 <1.0 <0.3 <0.1 <0.01 <0.001 <0.005 <0.01 <1.0 <0.01 <0.2 <0.0002 <0.0001 ＜0.05

27 20210133 麻巴群吾、卡加村城外人饮 <1.0 <0.3 <0.1 <0.01 <0.001 <0.005 <0.01 <1.0 <0.01 <0.2 <0.0002 <0.0001 ＜0.05

28 20210134 麻巴群吾村人饮 <1.0 <0.3 <0.1 <0.01 <0.001 <0.005 <0.01 <1.0 <0.01 <0.2 <0.0002 <0.0001 ＜0.05

29 20210135 麻巴乡浪加村人饮 <1.0 <0.3 <0.1 <0.01 <0.001 <0.005 <0.01 <1.0 <0.01 <0.2 <0.0002 <0.0001 ＜0.05

30 20210136 麻巴乡浪加村人饮 <1.0 <0.3 <0.1 <0.01 <0.001 <0.005 <0.01 <1.0 <0.01 <0.2 <0.0002 <0.0001 ＜0.05

31 20210137 麻巴乡银扎木村人饮 <1.0 <0.3 <0.1 <0.01 <0.001 <0.005 <0.01 <1.0 <0.01 <0.2 <0.0002 <0.0001 ＜0.05

32 20210138 麻巴乡银扎木村人饮 <1.0 <0.3 <0.1 <0.01 <0.001 <0.005 <0.01 <1.0 <0.01 <0.2 <0.0002 <0.0001 ＜0.05

33 20210139 曲库乎乡古德村人饮 <1.0 <0.3 <0.1 <0.01 <0.001 <0.005 0.02（复测0.01） <1.0 <0.01 <0.2 <0.0002 <0.0001 ＜0.05

34 20210140 曲库乎乡古德村人饮 <1.0 <0.3 <0.1 <0.01 <0.001 <0.005 0.02（复测0.01） <1.0 <0.01 <0.2 <0.0002 <0.0001 ＜0.05

35 20210141 曲库乎乡木合沙村人饮 <1.0 <0.3 <0.1 <0.01 <0.001 <0.005 <0.01 <1.0 <0.01 <0.2 <0.0002 <0.0001 ＜0.05

36 20210142 曲库乎乡木合沙村人饮 <1.0 <0.3 <0.1 <0.01 <0.001 <0.005 <0.01 <1.0 <0.01 <0.2 <0.0002 <0.0001 ＜0.05

37 20210143 扎毛乡人饮 <1.0 <0.3 <0.1 <0.01 <0.001 <0.005 <0.01 <1.0 <0.01 <0.2 <0.0002 <0.0001 ＜0.05

38 20210144 扎毛乡村人饮 <1.0 <0.3 <0.1 <0.01 <0.001 <0.005 <0.01 <1.0 <0.01 <0.2 <0.0002 <0.0001 ＜0.05

39 20210145 扎毛乡果盖村人饮 <1.0 <0.3 <0.1 <0.01 <0.001 <0.005 <0.01 <1.0 <0.01 <0.2 <0.0002 <0.0001 ＜0.05

40 20210146 扎毛乡果盖村人饮 <1.0 <0.3 <0.1 <0.01 <0.001 <0.005 <0.01 <1.0 <0.01 <0.2 <0.0002 <0.0001 ＜0.05

41 20210147 牙浪乡村人饮 <1.0 <0.3 <0.1 <0.01 <0.001 <0.005 <0.01 <1.0 <0.01 <0.2 <0.0002 <0.0001 ＜0.05

42 20210148 牙浪乡牙浪村人饮 <1.0 <0.3 <0.1 <0.01 <0.001 <0.005 <0.01 <1.0 <0.01 <0.2 <0.0002 <0.0001 ＜0.05

43 20210149 加吾乡协智村人饮 <1.0 <0.3 <0.1 <0.01 <0.001 <0.005 <0.01 <1.0 <0.01 <0.2 <0.0002 <0.0001 ＜0.05

44 20210150 加吾乡协智村人饮 <1.0 <0.3 <0.1 <0.01 <0.001 <0.005 <0.01 <1.0 <0.01 <0.2 <0.0002 <0.0001 ＜0.05

45 20210151 黄乃亥三村乡人饮 <1.0 <0.3 <0.1 <0.01 <0.001 <0.005 <0.01 <1.0 <0.01 <0.2 <0.0002 <0.0001 ＜0.05

46 20210152 黄乃亥村人饮 <1.0 <0.3 <0.1 <0.01 <0.001 <0.005 <0.01 <1.0 <0.01 <0.2 <0.0002 <0.0001 ＜0.05

47 20210153 兰采乡兰采村人饮 <1.0 <0.3 <0.1 <0.01 <0.001 <0.005 0.08（复测0.05） <1.0 <0.01 <0.2 <0.0002 <0.0001 ＜0.05

48 20210154 兰采乡兰采村 <1.0 <0.3 <0.1 <0.01 <0.001 <0.005 0.09（复测0.06） <1.0 <0.01 <0.2 <0.0002 <0.0001 ＜0.05

49 20210155 麻巴乡寄校人饮 <1.0 <0.3 <0.1 <0.01 <0.001 <0.005 <0.01 <1.0 <0.01 <0.2 <0.0002 <0.0001 ＜0.05

50 20210156 根顿群培学校人饮 <1.0 <0.3 <0.1 <0.01 <0.001 <0.005 <0.01 <1.0 <0.01 <0.2 <0.0002 <0.0001 ＜0.05

51 20210157 名雅惠干洗店（夏琼南路） <1.0 <0.3 <0.1 <0.01 <0.001 <0.005 <0.01 <1.0 <0.01 <0.2 <0.0002 <0.0001 ＜0.05

52 20210158 过桥米线（夏琼中路） <1.0 <0.3 <0.1 <0.01 <0.001 <0.005 <0.01 <1.0 <0.01 <0.2 <0.0002 <0.0001 ＜0.05

53 20210159     小圆门饭店 <1.0 <0.3 <0.1 <0.01 <0.001 <0.005 <0.01 <1.0 <0.01 <0.2 <0.0002 <0.0001 ＜0.05

54 20210160     霞艺美发（年都乎市场） <1.0 <0.3 <0.1 <0.01 <0.001 <0.005 <0.01 <1.0 <0.01 <0.2 <0.0002 <0.0001 ＜0.05

55 20210161     同仁市林业局家属院 <1.0 <0.3 <0.1 <0.01 <0.001 <0.005 <0.01 <1.0 <0.01 <0.2 <0.0002 <0.0001 ＜0.05

56 20210162     建卫小区 <1.0 <0.3 <0.1 <0.01 <0.001 <0.005 <0.01 <1.0 <0.01 <0.2 <0.0002 <0.0001 ＜0.05

57 20210163     市妇幼保健院 <1.0 <0.3 <0.1 <0.01 <0.001 <0.005 <0.01 <1.0 <0.01 <0.2 <0.0002 <0.0001 ＜0.05

58 20210164  特色农畜产品经销店（德合隆南路） <1.0 <0.3 <0.1 <0.01 <0.001 <0.005 <0.01 <1.0 <0.01 <0.2 <0.0002 <0.0001 ＜0.05

59 20210165 维克多汉堡店 <1.0 <0.3 <0.1 <0.01 <0.001 <0.005 <0.01 <1.0 <0.01 <0.2 <0.0002 <0.0001 ＜0.05

60 20210166    同仁人大 <1.0 <0.3 <0.1 <0.01 <0.001 <0.005 <0.01 <1.0 <0.01 <0.2 <0.0002 <0.0001 ＜0.05

61 20210167 曲库乎江什加净水处理厂 <1.0 <0.3 <0.1 <0.01 <0.001 <0.005 <0.01 <1.0 <0.01 <0.2 <0.0002 <0.0001 ＜0.05


